À PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS. 

6.4.O SERVIÇO CONTRATADO SERÁ REALIZADO POR EXECUÇÃO INDIRETA, E SERÃO EXECUTADOS CONFORME 

DISCRIMINADO DE ACORDO COM A PROPOSTA DO CONTRATADO. 

CLÁUSULA SÉTIMA – VALOR 

7.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO ESTIMADO É DE R$ 194.695,77 (CENTO E NOVENTA E QUATRO 

MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS), QUE CORRESPONDE À 

REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO MUNICÍPIO À CONTRATADA PELA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

ITEM PRODUTO QTD. PER VALOR U.M TOTAL 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA EM GESTÃO

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA EM RECURSOS HUMANOS, SETOR PESSOAL E NA FOLHA DE PAGAMENTO DOS

SERVIDORES PÚBLICOS EFETIVOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE JUAZEIRO.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 01/06/2023

Valor: 194.695,77 ( Cento e Noventa e Quatro Mil Seiscentos e Noventa e Cinco Reais e Setenta e Sete Centavos)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 01/06/2023 DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:01/06/2023